
Keiskite virtualiąją sveikatą

naudodami „Microsoft Teams“

COVID-19 gerokai padidino sveikatos priežiūros paslaugų teikimo 

sutrikimų, todėl prireikė organizacinių permainų, kad būtų galima 

nepriekaištingai veikti naujosios realybės sąlygomis

„Microsoft Teams“ sukuria sklandžiai veikiančią virtualiosios 

sveikatos priežiūros patirtį tiek pacientams, tiek paslaugos teikėjams

Atkurkite
Kurkite naujus modelius, kad 
galėtumėte teikti priežiūrą 
atsižvelgdami į pacientų 
sveikatą, vertę ir išlaidų 
mažinimą

Reaguokite
Prisitaikykite ir reaguokite 
realiuoju laiku, nes vis daugiau 
kasdienių gyvenimo elementų 
persikelia į internetą

Pergalvokite
Sutelkite dėmesį į naujas 
galimybes, kad pagerintumėte 
priežiūrą ir padidintumėte 
pajamas naujojoje pokovidinėje 
realybėje

Virtualūs apsilankymai siūlo alternatyvius kelius į bendradarbiavimą 

su pacientais

Užtikrinkite atitiktį 

vadovaujantis reglamentais, 

pvz., BDAR, HIPAA, HITRUST ir kt.

Kurkite pajamų srautus 

nestabiliais laikais, kad 

pasirengtumėte sveikatos 

priežiūros ateičiai

Apsaugokite pacientus ir 

paslaugų teikėjus naudodami 

saugią nuotolinės priežiūros 

teikimo platformą

Supaprastinkite prieigą prie 

nuotolinės priežiūros

pasitelkdami patogius 

virtualiuosius apsilankymus

Įgykite ir išlaikykite 

pacientų pasitikėjimą

Integruokite į esamas darbo 

eigas, kad pagerintumėte 

bendradarbiavimą ir 

apsaugotumėte slaptą pacientų 

informaciją

Suteikite priežiūrą 

daugiau pacientų

Išplėskite pacientų prieigą prie 

priežiūros, kad jų vaidmuo 

sveikatos priežiūros srityje būtų 

aktyvesnis

Suteikite sklandžiai 

veikiančias funkcijas

Suteikite galimybę gydytojams ir 

pacientams planuoti ir pradėti 

virtualiuosius apsilankymus 

naudojant „Teams“ tiesiai iš „Epic“*

*Jau greitai bus palaikomos ir kitos ESI sistemos



Sužinokite daugiau apie jų 

istoriją

„Teams“ tikrai parodė savo tvirtą būdą, kai ją 

naudojome siekdami užtikrinti koordinuotą 

atsaką į mūsų ligoninėse vykusią COVID-19 

krizę. Be jokios abejonės, „Teams“ prisidėjo 

prie gyvybių išsaugojimo.“ 

Dr. Douglas Corwin

Plaučių ligų ir intensyviosios priežiūros specialistas

Pradėkite planuoti virt. apsilankymus naudodami „Microsoft Teams“ ESI jungtį

Suteikite galimybę gydytojams ir pacientams planuoti ir pradėti virtualiuosius apsilankymus „Teams“ iš „Epic“ 

paciento ar paslaugos teikėjų portalų; netrukus bus palaikomos kitos ESI sistemos.

Įsigykite virtualiųjų apsilankymų paketus, skirtus „Microsoft Teams“ ESI jungčiai, arba naudokite neribotus 

apsilankymus kaip „Microsoft“ debesies sveikatos priežiūros įstaigoms dalį.

Suteikite prasmingus ir efektyvius virtualiuosius 

apsilankymus naudodami „Microsoft Teams“

Gaukite įspėjimus, kai pacientai įeina į virtualųjį laukiamąjį, ir automatiškai 

registruokite apsilankymus bei jų dalyvius ESI sistemoje

Apsaugokite saugomą sveikatos informaciją naudodami griežtą tapatybės ir 

prieigos valdymą, atitikties DLP ir kt.

Suteikite galimybę pacientams ir 

paslaugų teikėjams greitai planuoti 

ir vykdyti apsilankymus praktiškai iš 

bet kurios vietos

Planuokite ir pradėkite „Teams“ 

virtualiuosius apsilankymus tiesiai iš 

„Epic“*

Pradėkite naudoti virtualiuosius apsilankymus ir „Microsoft Teams“ ESI jungtį

Sužinokite daugiau apie „Microsoft Teams“ naudojimą sveikatos priežiūros srityje ir apie 

mūsų sveikatos priežiūros partnerių programas

Sužinokite, kaip nustatyti virtualiuosius apsilankymus savo sveikatos priežiūros įstaigoje, žr. 

„Microsoft Teams“ ESI jungtį „Epic App Orchard“ ir išbandykite programą „Bookings“.

Prisijunkite prie virtualiųjų 

apsilankymų tiesiogiai iš naršyklės 

arba mobiliojo įrenginio

*Jau greitai bus palaikomos ir kitos ESI sistemos

https://aka.ms/StLukesCriticalCare
https://www.microsoft.com/microsoft-teams/healthcare-solutions
https://aka.ms/Teams_Healthcare
http://aka.ms/TeamsAppsHealthcare
https://aka.ms/TeamsEHR_Docs
https://aka.ms/TeamsEHR_AppOrchard
https://aka.ms/Bookings_App_Store

